様式第１号(第４条関係)

　　年　　月　　日

伊方町長　　　　　　　　様

団体名
　申請者(代表者)
住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

歴史文化交流補助金交付申請書

　　　年度において別紙交流事業計画書のとおり交流事業を行いたいので、伊方町歴史文化交流事業補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１　交流事業の名称
２　交流事業の目的
３　補助金申請額　金　　　　　　　　　円

添付書類
１　交流事業計画書
２　収支予算書
３　その他町長が必要と認める書類

交流事業計画書
	事業名

	事業期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで　　日間

	交流相手

	事業目的

	事業内容

	事業参加者名
	住所
	生年月日
	年齢
	職業
	勤務先

収支予算書
	収　　　入
	自己資金
	円

	町補助金
	円

	その他の収入
	円

	計
	円

	支　　　出
	交通費
	摘要

	予算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	宿泊費
	摘要

	予算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交流会等に係る経費
	摘要

	予算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	計
	円

様式第２号(第６条関係)

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

伊方町長

歴史文化交流事業補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金については、交付することに決定しましたので、伊方町歴史文化交流事業補助金交付要綱第６条の規定により通知します。

１　交付決定額　金　　　　　　　　円

条件
　１　この補助金は、申請の目的以外に使用してはいけません。
　２　事業内容等を変更しようとするときは、町長の承認を得てください。
　３　事業終了後30日以内に、実績報告書を町長に提出してください。

様式第３号(第６条関係)

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

伊方町長

歴史文化交流事業補助金不交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金については、次のとおり不交付としましたので、伊方町歴史文化交流事業補助金交付要綱第６条の規定により通知します。

	団体名
住所
氏名

	不　交　付　と　し　た　理　由

様式第４号(第７条関係)

　　年　　月　　日

伊方町長　　　　　　　　様

団体名
　申請者(代表者)
住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

伊方町歴史文化交流事業補助金実績報告書

　次のとおり交流事業を終了しましたので、伊方町歴史文化交流事業補助金交付要綱第７条の規定により報告します。

記

１　交流事業報告書
２　収支決算書
３　支払金額を証する書類(請求書又は領収書)の写し
４　その他参考となる資料（交流内容がわかる写真等）

交　流　事　業　報　告　書
	事業名

	事業期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで　　日間

	交流相手

	事業目的

	事業内容

	事業参加者名
	住所
	生年月日
	年齢
	職業
	勤務先

収支決算書
	収　　入
	自己資金
	円

	町補助金
	円

	その他の収入
	円

	計
	円

	支　　　出
	交通費
	摘要

	決算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	宿泊費
	摘要

	決算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	交流会等に係る経費
	摘要

	決算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	計
	円

様式第５号(第９条関係)

請求書

年　　月　　日

伊方町長　　　　　　　　様

団体名
　申請者(代表者)
住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

年　　月　　日付け第　　　号で補助金の交付決定があった　　　　年度伊方町歴史文化交流事業補助金について伊方町歴史文化交流事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

　１　請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円也

　２　請求額算出根拠

　　　　　交付決定通知額　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　概算払受領済額　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　今回請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

様式第６号(第１１条関係)

概算払請求書

年　　月　　日

伊方町長　　　　　　　　様

団体名
　申請者(代表者)
住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　年　　月　　日付け第　　号で補助金の交付決定があった　　　年度伊方町歴史文化交流事業補助金について伊方町歴史文化交流事業補助金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり概算払いを請求します。

記

　１　請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円也

　２　請求額算出根拠

　　　　　交付決定通知額　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　概算払受領済額　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　今回請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　残額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円